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Request By: Public  
 
 
Question: Has FCPS explored the possibility of allowing companies to advertise on 

school buses? Is there any potential revenue increases associated with this 
initiative? 

 
Response  
Prepared By: Fairfax County Public Schools 
 

Response:  The use of posters, stickers, or advertising material of any kind is prohibited 
in or on school buses. 

 
  The Code of Virginia, Section 22.1-177 only permits local school boards to 

display decals depicting the flag of the United States or decals relating to local 
school division bus safety hotlines. These are the only materials that can be 
affixed to school buses.  


